
 
 

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 22/02/2022 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/1563 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr  
 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1.  τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. Α΄/30-09-1985), με θέμα «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει σήμερα. 

2. την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Φ.ΕΚ. 
1340/τ. Β΄/16-10-2002) με θέμα : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης …», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει 
σήμερα». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/τ.Α'/23-12-2021) «Ρυθμίσεις 
για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κοπωνοϊού COVID-19 και την προστασία της 
δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

4. τις διατάξεις του αρθ. 27 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/03-08-2021) «Αναβάθμιση 
του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

5. την με αριθμ. πρωτ. Φ11/12216/Φ7/04-02-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

6.  Την αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/1205/08-02-2022 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για την 
πλήρωση της κενής θέσης του Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων κατά το σχολικό έτος 2021-
2022.» 

7.  την με αριθμ. 14/22-02-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩΕΚ46ΜΤΛΗ-044



 

την τοποθέτηση του εκπαιδευτικού Ράπτη Γεωργίου του Χαριλάου, κλ. ΠΕ80, με π.τ. στο 2ο 
ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων, στη θέση του Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Δ.Δ.Ε. 
Ιωαννίνων, από 23/02/2022, μέχρι την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των υπευθύνων 
Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού στις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το άρθρο 27 
του ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

Ο ανωτέρω εκπαιδευτικός υποχρεούται να αναλάβει υπηρεσία την Τετάρτη 23/02/2022 
αυτοπροσώπως στη Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων. 

 
 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 
 
 
 
 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΕΡΟΛΑΣ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 
2. Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου 
3. Ράπτης Γεώργιος, ΠΕ80 
4. Α.Φ. 

 

ΑΔΑ: ΨΩΕΚ46ΜΤΛΗ-044


		2022-02-22T14:35:26+0200
	Athens




